



NSE4_FGT-5.6^{Q&As}

Fortinet NSE 4 - FortiOS 5.6

Pass Fortinet NSE4_FGT-5.6 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.geekcert.com/nse4_fgt-5-6.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

To create a valid traffic shaping policy, which of the following matching criteria must align between a traffic shaping policy and a firewall policy?

(Choose three.)

Response:

- A. Source
- B. Schedule
- C. Service
- D. Destination
- E. Incoming interface

Correct Answer: ABC

QUESTION 2

How does FortiGate verify the login credentials of a remote LDAP user? Response:

- A. FortiGate sends the user entered credentials to the LDAP server for authentication.
- B. FortiGate re-generates the algorithm based on the login credentials and compares it against the algorithm stored on the LDAP server.
- C. FortiGate queries its own database for credentials.
- D. FortiGate queries the LDAP server for credentials.

Correct Answer: A

QUESTION 3

Which statement is true about split tunneling in SSL VPN? Response:

- A. It is supported in web-only mode.
- B. It can be enabled by the SSL VPN user, after connecting to the SSL VPN.
- C. If enabled, Internet traffic uses the local gateway of the connecting host.
- D. If disabled, SSL VPN users must authenticate using FortiToken.

Correct Answer: C



QUESTION 4

Which statements about an IPv6-over-IPv4 IPsec configuration are correct?

(Choose two.)

Response:

- A. The remote gateway IP must be an IPv6 address.
- B. The source quick mode selector must be an IPv4 address.
- C. The local gateway IP must an IPv4 address.
- D. The destination quick mode selector must be an IPv6 address.

Correct Answer: CD

QUESTION 5

Which of the following statements are true regarding the SD-WAN feature on FortiGate?

(Choose two.)

Response:

- A. An SD-WAN static route does not require a next-hop gateway IP address.
- B. Each member interface requires its own firewall policy to allow traffic.
- C. SD-WAN provides route failover protection, but cannot load-balance traffic.
- D. FortiGate supports only one SD-WAN interface per VDOM.

Correct Answer: AD

[NSE4_FGT-5.6 PDF Dumps](#) [NSE4_FGT-5.6 VCE Dumps](#)

[NSE4_FGT-5.6 Exam Questions](#)